
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 30/11/2018 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 697      

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 16866/30-11-2018 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/01/2019 έως 30/06/2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΥΣΕΒΕΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/01/2019 
έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/01/2019 έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Μέλος 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/01/2019 έως 
30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, T Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, T Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, T Μέλος 

3 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/01/2019 έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑΪΣ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/01/2019 
έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών καθαριότητας (01/01/2019 έως 30/06/2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος 

3 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/01/2019 έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ 
Μέλος 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/01/2019 έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος 

3 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΟΝΤΖΟΥ ΤΡΙΑΔΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/01/2019 έως 30/06/2019).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, T Μέλος 

3 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, T Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/01/2019 έως 30/06/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΥΦΩΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΦΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Παρακολούθησης και παραλαβής δοσιμέτρων ακτινολογικών εργαστηρίων (για το 
έτος 2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

 

Ελέγχου κατανάλωσης φυσικού αερίου (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, T Μέλος 

3 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Μεταφοράς μπαζών (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, T Μέλος 

3 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, T Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ, T Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, T Μέλος 

3 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

 

Ελέγχου εκτέλεσης εργασιών μυοκτονίας (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Παραλαβής εργασιών παροχής υπηρεσιών (για το έτος 2019). 
Καταμέτρησης τιμαλφών, χρημάτων και άλλων προσωπικών αντικειμένων ασθενών 

(για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, Κ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΝΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Βιοχημικού Τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΟΡΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Μικροβιολογικού τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές στην 
Α & Β ΜΕΘ (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

3 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές των 
ΤΕΠ, Αναισθησιολογικού Τμήματος και Καρδιολογικής Μονάδας (για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

 

Παραλαβής τιμολογίων και καλής εκτέλεσης της σύμβασης υλοποίηση εσωτερικού 
ελέγχου στις δημόσιες μονάδες υγείας σε θέματα διοικητικά, διαχειριστικά και 

λογιστικά, στα πλαίσια των διατάξεων του άρθρου 25 του Ν. 4025/11 (ΦΕΚ 228/α/2011), 
(για το έτος 2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΤΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Ενιαυσίας επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΓΕΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Ενιαύσιας επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΟΡΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Απογραφή φαρμακείου και φαρμακευτικών ειδών προς αχρήστευση (Ημερομηνία 
διενέργειας 15, 16, και 17/12/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

 

Απογραφής των διαχειρίσεων του Υγειονομικού, Γενικού, Τεχνικού Υλικού του 
Νοσοκομείου (Ημερομηνία διενέργειας 15 & 16/12/2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 20/12/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

 

Διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών 
και λοιπών ειδών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών και λοιπών ειδών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Μέλος 

3 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

 

 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


